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EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot. A, :279
HMEPOMHNIA : 04/04/2011

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 kot

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNCIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouy amd ta SikoidLato mov amoppEovy o) omd Tig atnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotteyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeotteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd To
ITIoromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummidpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm Sikotovyot:

AITHXZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
960100312 SOCIETE INDUSTRIELLE D EQUIPEMENT MECANIQUE SUPRANITE
20040100353 [TATTAXIAEPHY NIKOAAOY AGANAZIOX
20050100458 TABPIHA EYXTPATIOX
20050100482 NTOYPTOIAOY BAZIAHX
20050100502 OEAAAZ NIKOAAOY XPIZTAKHX
20060100499 IMPEBEZANOZX XPYZANOOY ZITYPOX
20060100506 BOYATAPIAHY IQANNHX
20060100509 TZEPOYNIAN KQNEZTANTINOX AIONYZIOZ
ZITANOITIOYAOX MIXAHA XPHXTOX
20060100515 AOYKAX XPIZTOX
20060100519 TABPIHA EYZTPATIOZ
20060100527 PAPA ANDREA
FARKA ELONA
MMAIMTATEQPTIOY T'EQPI'IOZ
20060100531 MIIENTEBINOZX BAXIAEIOY ITANATTIQTHX
20060100536 D-WAYS (NTI-I'OYEIZ) ANONYMH EIZATQI'IKH EEATQI'TKH EMITIOPIKH ETAIPEIA ZYMMETO-XQN KAI
EIIENAYXEQN




20060100539

UNIVERSITY 0F SASKATCHEWAN

20060100542 KOYKOYPIT'KOX IQANNHZ
KOYKOYPII'KOXZ ANAXTAZIOZ
20070100560 >XABBIAHY IEPOKAHX
20070100561 OQTOIIOYAOZ 'EQPTIOY ANAXTAXIOX
20070100564 TOTTI COSTANTE
20070100571 TAAQY POMIIOTIKH A.B.E.
20070100577 ENAAAAKTIKEY EGAPMOI'EX O.E.
BPAXOIIOYAOX MIXAAHX
20070100587 I[NETPAKHY EMMANOYHA I'EQPT'IOX
20070100592 TEAT'KAPHX ITANTEAH NIKOX
20080100585 MIIEPNAAHY ®EOAOZIO
20080100588 KOYKOYAOZ IQANNH I'EQPT'TOZ
20080100590 2IMHAIOIIOYAOXZ BAZIAHZ
20080100592 ALIKAJ QAZIM LULEZIM
20080100596 MHTZIOZ APIZTOTEAH AGANAZIOZ
20080100734 IZEAAKIAHY MIXAHA EXTYAIANOZX
AIIMMAQMATA EYPEXITEXNIAX
AP. AE AIKAIOYXOI
1001639 MANAPONHE KQNXTANTINOZ
1003467 TZAI'KAPAKHZ MYPQN
1003550 MMAITATEQPTTOY BAZIAEIOZ
1003675 ~ABBOYAIAOY T'AAHNH & XIA O.E.
1004121 KOAAIAKOZXZ IQANNH EYAITEAOZX
1004153 NTOYNAX KONXTANTINOZ
1004272 KOYTANTOZXZ I'EQPTTIOY AAEEANAPOX
1004342 KOYTANTOZ I'EQPTTIOY AAEEANAPOZ
1004377 MMAOYZAKHZX AITOXTOAOY KOQNEZTANTINOZ
1004404 KOYTANTOZ I'EQPI'IOY AAEEANAPOX
1004421 DUROSTICK NIKOAAOX XOYAHX ABEE XPOMATQON KAI XYT'KOAAHTIKOQN EIAON-EKMETAA-AEYZH
IMAOIQN KAI ZKAOON ANAYYXHXE-TOYPIZTIKQN EITNIXEIPHEEQN
1004569 TZOYPMAX AHMHTPIOY NIKOAAOZ
1004749 2OYAIQTHZ ANAPEA ITANATTQTHX

1004968

WEPLY LIMITED



1005069 MAPKQBA ITETEP MAIPH
TIAAOX KAEAN®OY AHMHTPIOZ

1005317 MMAIMTATEQPTIOY ANAZTAZIOZ AAEEANAPOX
1005399 TZOAITAKHYE OQTIOZ
1005414 MYPIAAAY TIETPOZ

I'KINHX XAPIAAOZ
IMAAAHKAPHY IQANNHX

1005722 YAPOIIOYAOZ OQIAIIIIIOZ

1005766 AIAMANTHE KONXTANTINOZ

1005789 PEI'’KAH APETH

1005798 XANIQTAKHY AHMHTPIOY NIKOAAOZX
1005835 KAAOYAE ®AOPENTZ

1005967 MITAANTOYKAYX ANTQNHZ

1005977 ITAPAABANTZAY BAXIAEIOY ITANATIQTHX
1006088 MITAANTOYKAY ANTQNHX

1006106 MITAANTOYKAY ANTQNHX

1006111 PAPA ANDREA

FARKA ELONA
[TATTIATEQPTIOY TI'EQPI'TIOZ

1006147 ITANTAZOITIOYAOZ ANAPEA BAXIAEIOZ

1006170 I'EQPTOYAAKHXE EYAITEAOY EMMANOYHA

1006196 BAZIAEIAAHY EAEY®EPIOZ

1006206 UNISMACK ANQNYMH BIOMHXANIKH KAI EMIIOPIKH ETAIPEIA TPOOIMOQN KAI ME AIAKPITIKO

TITAO "U & S UNISMACK ABEE

1006493 KAPAOYAANHX AXIAAEA XPHETOZXZ
1006549 MIIOYPOZ ITANATTIQTH EYAITEAOX
1006570 MONAANOY IQANNOY MAPIA
1006600 MHNTZIAHZ [TAXXAAHX

1006656 XPONAKHY MIXAHA

1006740 YABBIAHY IEPOKAHX

1006834 AAZAPOY T'EQPTIOX

1006868 AAZAPOY TEQPTIOZ

1006930 MAZXTOPOIIOYAOXZ BAXIAEIOZ

1007126 KPOMMYAAZX I'EQPI'IOY AAEEANAPOX




AITHZEIX NIXTOMOIHTIKQN YITIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20070200023 [NIETOAA TPIANTAOYAAIA
20070200033 INEAEKHY ANTQNIOY ©@EOAQPOX
20070200035 YABEAIAH IQANNA
YABEAIAHY ZQKPATHX
YABEAIAH MAPIA
20070200071 KAATZOI'TANNHE I'EQPTIOX
20080200025 MEAEIZHE EMMANOYHA
TZITAAKIAHE T'EQPI'TIOX
20080200027 MANQAOIIOYAOX EMMANOYHA
20080200028 I[IPENTZA OQMA EYAITEAIA
[IPENTZA ©QMA XTAXINH
20080200095 MYAQNAY IQANNHX
20090200017 IMETEINAPHZ EYAITEAOY AHMHTPIOZ
INIETEINAPH XPH>XTOY MAPIA
20090200026 MAPIETTOZ IQANNH ANAXTAXIOZ
20090200027 EYOYMIAAHE ANEXTH AAMIANOZ
MIZTOMNOIHTIKA YIIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP. ITYX AIKAIOYXOI
2002636 IMAITAXTAMOX AAEEANAPOY EYAITEAOX
2002644 TZINTZAYX API'YPHX
TZINTZAY T'EQPI'IOZ
TZINTZAY ®QTHX
2002672 MAZNAY AGANAZIOZ
2002677 XTPATHX AHMHTPIOZ
2002684 BEZOX AHMHTPIOZ
2002721 OOQMAY AKPIBOX & ZIA OE
2002738 AAMITANHX 'EQPTIOY IIEPIKAHX
2002741 NIKOAOYAAKHZX I'EQPTTIOY KONXTANTINOZXZ
2002775 TPAMOYNTANAY KOXMAX

2002786

NTAKAPHX 'EQPI'IOY ANAXTAZIOZ



EYPQITATKA AITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI

3012963 NOVARTIS AG (NOVARTIS SA) (NOVARTIS INC.)
SANDOZ-ERFINDUNGEN VERWALTUNGSGESELLSCHAFT M.B.H.
SANDOZ-PATENT-GMBH

3013334 BARILLA G. E R. F.LLI - SOCIETA PER AZIONI

3013906 STAHL-UND APPARATEBAU HANS LEFFER GMBH

3014808 THOMAS REGOUT N.V.

3016727 BIOSURFACE PHARMA AB

3017129 RHONE-POULENC AGRICULTURE LTD.

3019954 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3019955 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3020117 NORTH AMERICAN VACCINE INC.

3020394 CV LABORATORIES LIMITED

3021576 APV ROSISTA GMBH

3022211 FOCKE & CO (GMBH & CO)

3022235 KRONE AG

3022489 SIHI GMBH & CO KG

3022541 THE WELLCOME FOUNDATION LIMITED

3022678 BARILLA G. ER. FLLI - SOCIETA PER AZIONI

3022695 SIHI GMBH & CO KG

3022738 CAR RECYCLING SYSTEMS CRS BV

3022753 COLENS ANDRE

3023127 TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES, LTD

3023140 SIHI GMBH & CO. KG

3023335 KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V.

3023762 ARCO CHEMICAL TECHNOLOGY, L.P.

3023968 DAIMLER-BENZ AEROSPACE AIRBUS GESELLSCHAFT MIT BESCHRAENKTER HAFTUNG

3024144 ARCH DEVELOPMENT CORPORATION

3024512 YEOMANS ALLAN JAMES

3024520 BASF AG

3025312 CC + F CONSULTING, CONSTRUCTION AND FINANCE AG

3025872 THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA AS REPRESENTED BY THE SECRETARY OF
DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES BETHESDA

3026991 SHELL INTERNATIONALE RESEARCH MAATSCHAPPIJ B.V.

3027180 ELECTRICITE DE FRANCE SERVICE NATIONAL




3027932

3029136

3029229

3029264

3030053.B2

3030378

3030449

3031530

3032972

3033159

3033173

3033237

3033528

3034092

3034270

3034484

3034842

3035360.B2

3035418

3035851

3035996

3036135

3036206

3036256

3036430

3036659

3036707

3037088

3037209

3038301

3038449

3038505

3038640

POLYSACK PLASTIC INDUSTRIES NIR ITZHAK-SUFA
KRAFT JACOBS SUCHARD R & D, INC.

IMMUNO AG

MALLINCKRODT VETERINARY INC.

ERIKSSON, LENNART

SHELL INTERNATIONALE RESEARCH MAATSCHAPPIJ B.V.
INDENA S.PA.

BASF AG

KYOWA HAKKO KIRIN CO., LTD.

ENICHEM S.P.A.

LEADD B.V.

NOVARTIS AG
NOVARTIS-ERFINDUNGEN VERWALTUNGSGESELLSCHAFT M.B.H.

PALAU-PHARMA S.A.

JOHNSON MATTHEY PUBLIC LIMITED COMPANY

THE GOVERNOR AND COMPANY OF THE BANK OF ENGLAND
CANTAB PHARMACEUTICALS RESEARCH LIMITED

N.V. ORGANON

BAXTER INTERNATIONAL INC.

BRITISH-AMERICAN TOBACCO (GERMANY) GMBH

MISTRAL CONSTRUCTEUR

NOVARTIS AG
NOVARTIS-ERFINDUNGEN VERWALTUNGSGESELLSCHAFT M.B.H.

SALIS GIORGIO
DOCUMOTION RESEARCH INC.
SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

ZAMBELLI SERGIO
ZAMBELLI BENITO

WINCOR NIXDORF INTERNATIONAL GMBH

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED

FRAUNHOFER-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER ANFGEWANDTEN FORSCHUNG G.V.
WTS KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO

MAGAININ PHARMACEUTICALS INC.

WTS KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT FELELOSSEGU TARSASAG

CUTLER DAIRY PRODUCTS, INC.
DEN HOLLANDER LICENTIES B.V.

CEMAF
LABORATOIRES BESINS ISCOVESCO SOCIETE ANONYME DITE



3038804 MACEF
LABORATOIRES BESINS ISCOVESCO SOCIETE ANONYME DITE

3039100 BIOGON GMBH
3040250 NOVARTIS AG
3041023 INHALE THERAPEUTIC SYSTEMS
3041240 GLAXOSMITHKLINE S.P.A.
3041659 EARTHSHELL SPE, LLC
3041863 UNIVERSITY OF MARYLAND BALTIMORE COUNTY
NABI
3042310 PLUS ENDOPROTHETIK AG
3042518.B2 THE WELDING INSTITUTE
3042679 ORICA AUSTRALIA PTY LTD

COMMONWEALTH SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH ORGANISATION

3042962 EARTHSHELL SPE, LLC
3043212 ALTANA PHARMA AG
3043436 PFIZER PRODUCTS INC.
3043588 AMERICAN BIOPHYSICS CORP.
3043842 MERCK & CO., INC. (A NEW JERSEY CORP.)
3043966 MERCK PATENT GMBH
3044052 BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO.KG
3044165 N.V. ORGANON
3044208 IPSEN PHARMA S.A.S.
3044746.B2 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA
3044883 ASCOMETAL
3045068 NORTON HEALTHCARE LIMITED
3045805 ASSOCIATION FRANCAISE CONTRE LES MYOPATHIES
3046273 SCAN-WEB I/S
3046962 EPIX PHARMACEUTICALS, INC.
3047190 SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT

FUJI PHOTO FILM CO., LTD.

3048015 INKE, S.A.

3048190 BAYER HEALTHCARE AG

3048980 CLEAR FAMILY LIMITED PARTNERSHIP
3049186 WELLSTAT THERAPEUTICS CORPORATION
3049321 NUGEN TECHNOLOGIES, INC.

3049642 ITT MANUFACTURING ENTERPRISES, INC.

3049823 DOW AGROSCIENCES LLC




3049894 NOVARTIS AG
TANOX, INC. (ETAIPEIA OPTANQMéNH ZOMOOQNA ME TOY [ NaMOY [J THO ITOAITE{AT] DELAWARE)
3049997.B2 INVENTIO AG
3050132 GRUNENTHAL GMBH
3050232 GIESECKE & DEVRIENT GMBH
3050234 ESSEF CORPORATION
3050294 YALE UNIVERSITY
UNIVERSITY OF GEORGIA RESEARCH FOUNDATION, INC.
3050326 ESSEF CORPORATION
3050562 ESSEF CORPORATION
3050563 ESSEF CORPORATION
3050615 ESSEF CORPORATION
3050693 FRAUNHOFER-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER ANGEWANDTEN FORSCHUNG E.V.
3050751 INDENA S.PA.
3051271 ASTRAZENECA AB
3051748 MASA-THERM S.A.
3052283 APPLIED MOLECULAR EVOLUTION, INC
3052491 BAXTER INTERNATIONAL INC.
3053181 J.P. LABORATORIES PVT.LTD.
3053353 SASOL GERMANY GMBH
3053438 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3053690 MCKINNON-LAND, LLC
3053852 ALZA CORPORATION
3054150 GRUPPO INDUSTRIALE STYLING S.R.L.
3054274 MASA-THERM S.A.
3054332 SANOFI-AVENTIS
3054412 NALCO CHEMICAL COMPANY
3054550 ICOPAL A/S
3055003 TECHNICOLOR S.P.A.
O.M.S. 88 S.R.L.
3055123 SYNTHON B.V.
3055766 AYGEN, SITKE
3055998 EISAI R MANAGEMENT CO., LTD.
3056233 SOLAR ENTERPRISES INTERNATIONAL, L.L.C.
3056406 UHU BISON S.PA.
3056505 PAZ ARZNEIMITTEL- ENTWICKLUNGSGESELLSCHAFT MBH
3056605 THE BRIGHAM AND WOMEN'S HOSPITAL, INC.




3056776 MIYAMA KOGYO KABUSHIKI KAISHA

3057735 GELITA AG

3058108 SYNTHON B.V.

3058115 GLOBAL FINANCIAL (ADVISORS) LTD.

3058392 NEDERLANDSE ORGANISATIE VOOR TOEGEPAST-NATUURWETENSCHAPPELIJK ONDERZOEK TNO
3058521 POWER-WRAP INTERNATIONAL TRADING GMBH
3058633 TRIGEN LIMITED

3058709 LACER, S.A.

3058721 NOVARTIS AG

3059235 KRAFT FOODS GLOBAL BRANDS LLC

3059466 BAYER CORPORATION

3059567 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
3059640 NABI

UNIVERSITY OF MARYLAND AT BALTIMORE COUNTY

3059717 JOST-WERKE GMBH & CO. KG

3060004 NOVARTIS AG

3060228 REIFENHAUSER GMBH & CO. KG MASCHINENFABRIK

3060354 ROTO FRANK AKTIENGESELLSCHAFT

3060603 DAEWOO ELECTRONICS CORPORATION

3060641 VAN OORD ACZ B.V.

3060696 MASSACHUSETTS INSTITUTE OF TECHNOLOGY

3060719 UNIVERSITE PAUL SABATIER (TOULOUSE III)
PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE

3060945 STRAPACK CORPORATION

3061091 LEADD B.V.

3061235 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

3061701 BP OIL INTERNATIONAL LIMITED

3062335 TAMGLASS LTD. OY

3062348 NOVARTIS PHARMA GMBH
THE ARIZONA BOARD OF REGENTS ON BEHALF OF THE UNIVERSITY OF ARIZONA
NOVARTIS AG

3062382 BAYER CROPSCIENCE AG

3062387 R.P. SCHERER TECHNOLOGIES, INC.

3062530 SUDZUCKER AKTIENGESELLSCHAFT MANNHEIM/OCHSENFURT

SUSTECH GMBH & CO. KG

3062582 WELSER PROFILE AG

3062590 BAYER CROPSCIENCE AG

3062710 IGUZZINI ILLUMINAZIONE S.P.A.




3062780

3062846

3063164

3063414

3063481

3063509

3063654

3063881

3063996

3064039

3064071

3064278

3064576

3064578

3064590

3064645

3064721

3064941

3065096

3065125

3065386

3065436

3065841

3066009

3066067

3066592

3066627

3066728

3067011

3067059

3067077

3067442

3067711

PEG PEREGO S.P.A.

NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG

NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG

INGENY HOLDING BV

ENTREPOSE ECHAFAUDAGES

NESTEC S.A.

AETERNA ZENTARIS GMBH

ANSALDO FUEL CELLS S.P.A.

ERNST STRASSACKER GMBH & CO. KG KUNSTGIESSEREI
COLOPLAST A/S

BLACK & DECKER INC.

CREACTIVE DESIGN

VERTEX PHARMACEUTICALS INCORPORATED

UNILEVER N.V.
UNILEVER PLC

IGT

ZIMMERMANN, LARS CHRISTIAN WULFF
THRISOINT PTY LTD

COATEX S.A.S.

DIEHL BGT DEFENCE GMBH & CO.KG
QUADRANT DRUG DELIVERY LIMITED

OBERHOFER, KURT
OBERHOFER, TIMM

NOVARTIS VACCINES AND DIAGNOSTICS, INC.
IGT

ASTRAZENECA AB

ARCELORMITTAL FRANCE

BASF SE

ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
IPSEN PHARMA S.A.S.

SMITH, DON WILEY
MARTIN, PETER

MARSHALL, BARRY
LEVO AG WOHLEN
KOSMERL, STOJAN

PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC
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3067879

3068039

3068321

3068494

3068690

3068732

3068791

3068904

3068916

3068940

3069046

3069158

3069160

3069221

3069270

3069375

3069731

3069860

3069956

3070041

3070096

3070611

3072029

3073327

3073643

RUSSELL CORPORATION
BARREIRO TECHNOLOGIES PTY LTD
ASTRAZENECA AB

NOVARTIS AG
NOVARTIS PHARMA GMBH

BOXIDEA, S.L.

BASF SE

CHEMINOVA A/S

HECKLER & KOCH GMBH
LACER, S.A.

KRAFT FOODS R & D, INC.
LEHMANN, MARTIN
UNIVERSITY OF ZURICH
THERAVANCE, INC.

STRAPACK CORPORATION
COLOPLAST A/S

BIAQUA B.V.

QINETIQ LIMITED
AUTOTISSUE GMBH

WAIPUNA SYSTEMS LIMITED (MALTA)
NOVARTIS AG

RUDOLF WILD GMBH & CO. KG
A.P. MOLLER - MAERSK A/S
EFFE S.R.L.

DIXON, MICHAEL PATRICK

RUREDIL S.PA.

H andeaon avtn va dnpocievtei oto Edwkd Aghtio Blopmyovig Idoktoiog (E.A.B.1.)
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YEPAOEIMXETAYINOX



EKTAKTEXY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA
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